平成29年8月1日

記者クラブ各位

                            四日市市消防長 坂倉 啓史

第 46回全国消防救助技術大会出場に伴う市長報告について

 平成29年7月26日（水）に実施した第46回消防救助技術東海地区指導会の結果に伴い、

四日市市消防本部から隊員 1名が第 46回全国消防救助技術大会に出場することから、市長

報告を行いましたのでお知らせします。

（１） 第46回消防救助技術東海地区指導会

平成29年7月26日（水） 三重県消防学校

（２）出場隊員

四日市市中消防署 髙山 裕司

（３）参加種目

   水上の部 基本泳法                結果 東海地区1位

（４）第46回全国消防救助技術大会

 日時：平成29年8月23日（水）

   場所：宮城県宮城郡利府町菅谷字舘４０－１

「宮城県総合運動公園 グランディ・２１」

   参加消防本部：全国9地区支部の消防本部

         （北海道、東北、関東、東海、東近畿、近畿、中国、四国、九州）

市長報告の様子

（問い合わせ先 四日市市消防本部 総務課 電話356-2002）